
UCHWAŁA NR 36/IX/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 620/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
8 lutego 2023 r. dotyczącej określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się  o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków                      

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada 
Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 620/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków                       
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna, skreśla pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 55B35C64-7407-42EB-86AE-E3D199BB0AC8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr 36/IX/5/2024 r. Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10 września 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 620/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna         z 
dnia 8 lutego 2023 r. dotyczącej określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się  o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków                      
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna 

Zmiana Uchwały Nr 620/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r. w 
sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych        
na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna polega na dostosowaniu jej treści do zapisów art. 8 ust. 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach. 

Id: 55B35C64-7407-42EB-86AE-E3D199BB0AC8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 36/IX/5/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


